
 
                  
 

 
 
 
 
 

 
VIII Masters Meeting w Tczewie 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

Trójbój rzutowy M35-M49 

 
Lokata Nazwisko i imię zawodnika ciężarek pkt kula pkt Dysk grecki pkt Suma punktów 

1 Kaszuba Krzysztof 11 12 11 34 

2 Suchanowski Maciej 10 11 12 33 

3 Tyrolski Grzegorz 12 10 10 32 

4 Wilczewski Michal 8 9 9 26 

5 Chmielecki Marcin 7 8 8 23 

6 Levi Nicolas 9 6 6 21 

7 Oziemkiewicz Marek 6 7 7 20 

 
Trójbój rzutowy M50+ 

 
Lokata Nazwisko i imię zawodnika ciężarek pkt kula pkt Dysk grecki pkt Suma punktów 

1 Kubacki Mieczysław 10 12 11 33 

2 Pawelski Grzegorz 11 5 12 28 

3 Radzikowski Henryk 6 6 9 21 

4 Czupkiewicz Lechosław 12 4 4 20 

5 Tobias Hubert 7 7 5 19 

6 Strelczuk Wojciech 4 11 2 17 

7 Nowak Ireneusz 3 3 10 16 

8 Kopik Leszek 0 10 6 16 

9 Puta Mirosław 5 2 8 15 
10 Jabłoński Sławomir 9 0 3 12 
11 Chilmanowicz Janusz 0 9 0 9 
12 Drążkowski Mariusz 0 8 0 8 
13 Piotrowski Robert 0 1 7 8 
14 Kapturski Andrzej 8 0 0 8 
15 Levi Charles 2 0 0 2 
16 Borzecki Stefan 1 0 1 2 
17 Wojtkowiak Bernard 0 0 0 0 
18 Nowacki Czesław 0 0 0 0 
19 Darmetko Waldemar 0 0 0 0 

 



 
 Trójbój rzutowy KOBIET 

 
Lokata Nazwisko i imię zawodnika ciezarek pkt kula pkt Dysk grecki pkt Suma punktów 

1 Romanowska Helena 11 12 7 30 

2 Ptak Ryszarda 8 10 12 30 

3 Warzecha Beata 9 9 11 29 

4 Sambor Teresa 12 11 5 28 

5 Kapturska Danuta 10 8 8 26 

6 Sambor Elżbieta 7 7 9 23 

7 Rathnau Agnieszka 6 6 10 22 

8 Kołodziej Renata 5 4 6 15 

9 Malgrem Maria 4 5 4 13 

 
Dwubój oszczepniczy 
 

Lokata Nazwisko i imię zawodnika 
rzut granatem 

(wynik przeliczony) 
rzut oszczepem 

(wynik przeliczony) 
Suma odległosci 
(po przeliczeniu) 

1 Trzciński Franciszek 85,41 59,15 144,55 

2 Jenek Andrzej 81,69 59,92 141,61 

3 Dec Jan 81,01 57,20 138,21 

4 Rytlewski Piotr 75,92 59,78 135,70 

5 Madecki Romuald 76,31 48,99 125,30 

6 Wielgus Ryszard 68,61 47,18 115,79 

7 Wojtkowiak Bernard 67,91 45,00 112,90 

8 Borzecki Stefan 68,40 42,43 110,83 

9 Gulbicki Tadeusz 70,35 39,47 109,82 

10 Wilczewski Michal 64,78 41,50 106,28 

11 Kapturski Andrzej 59,43 39,67 99,10 

12 Tobias Hubert 57,60 36,70 94,30 

13 Brandt Benedykt 58,52 34,14 92,66 

14 Chmielecki Marcin 59,53 32,98 92,51 

15 Oziemkiewicz Marek 54,31 28,62 82,94 

16 Levi Nicolas 44,76 31,07 75,83 

17 Georgijew Emil 42,48 32,44 74,93 

18 Sambor Tomasz 24,88 14,46 39,34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Wyniki indywidualne: 
 MĘŻCZYŹNI   

   

 Rzut ciężarkiem         

Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony 

 ilośc 
pkt 35-
49 lat  

ilośc pkt 
50+ lat 

1 Czupkiewicz Lechosław M81 Gdańsk 5,45kg 13,46 162,38 21,86  12 
2 Pawelski Grzegorz M51 Gorzów wlkp 11,34kg 18,71 113,06 21,15  11 
3 Kubacki Mieczysław M66 NM Lubawskie 9,08kg 15,06 128,92 19,42  10 
4 Jabłoński Sławomir M71 Olsztyn 7,26kg 14,09 132,66 18,69  9 
5 Kapturski Andrzej M70 Swarzędz 7,26kg 14,04 129,43 18,17  8 
6 Tobias Hubert M76 Gdańsk 7,26kg 11,76 151,55 17,82  7 
7 Radzikowski Henryk M60 Szczecin 9,08kg 15,57 113,92 17,74  6 
8 Puta Mirosław M56 Elbląg 11,34kg 13,90 123,24 17,13  5 
9 Strelczuk Wojciech M63 Chojna 9,08kg 14,06 120,96 17,01  4 

10 Nowak Ireneusz M72 Zielona Góra 7,26kg 12,14 136,05 16,52  3 
11 Obuchowski Jan M62 NM Lubawskie 9,08kg 13,18 118,52 15,62   
12 Levi Charles M62 Warszawa 9,08kg 13,00 118,52 15,41  2 
13 Borzecki Stefan M74 Malbork 7,26kg 10,70 143,38 15,34  1 
14 Kopik Leszek M73 Szczecin 7,26kg 10,62 139,62 14,83   
15 Piotrowski Robert M53 Kołobrzeg 11,34kg 12,41 116,92 14,51   
16 Chilmanowicz Janusz M55 Działdowo 11,34kg 11,96 121,05 14,48   
17 Jurkowski Jerzy M65 Szczecin 9,08kg 10,97 126,15 13,84   

18 Drążkowski Mariusz 
M63 

Zakrzewo 
ZŁotowskie 9,08kg 10,86 120,96 13,14   

19 
Tyrolski Grzegorz 

M42 Tczew 15,88kg 11,48 112,46 12,91 
           
12      

20 
Kaszuba Krzysztof 

M48 Pelplin 15,88kg 10,52 122,64 12,90 
           
11      

21 
Suchanowski Maciej 

M36 Gdańsk 15,88kg 12,22 103,83 12,69 
           
10      

22 Borowski Sławomir M42 Gdańsk 15,88kg 10,95 112,46 12,31   
23 Darmetko Waldemar M54 Elbląg 11,34kg 9,85 118,95 11,72   
24 Dunal Jerzy M64 Stargard 9,08kg 9,37 123,5 11,57   

25 
Levi Nicolas 

M37 Warszawa 15,88kg 9,92 105,18 10,43 
             
9      

26 Georgijew Emil M78 Tczew 7,26kg 6,18 160,7 9,93   

27 
Wilczewski Michal 

M36 Lubiszewo 15,88kg 8,45 103,83 8,77 
             

8      

28 
Chmielecki Marcin 

M37 Tczew 15,88kg 7,78 105,18 8,18 
             
7      

29 
Oziemkiewicz Marek 

M43 Elbląg 15,88kg 7,13 114,04 8,13 
             
6      

DNS Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 5,45kg 0,00 157,3 0,00   
DNS Nowacki Czesław M76 Toruń 7,26kg 0,00 151,55 0,00   
DNS Piączkowski Andrzej M69 Warszawa 9,08kg 0,00 137,99 0,00   

          

 Rzut oszczepem         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Jenek Andrzej M59 Chorzów 700g 39,24 152,71 59,92   
2 Rytlewski Piotr M45 Góra 800g 48,67 122,83 59,78   
3 Trzciński Franciszek M57 Bolesławiec 700g 40,40 146,4 59,15   
4 Dec Jan M70 Cigacice 500g 32,76 174,61 57,20   



5 Madecki Romuald M66 Gdańsk 600g 29,02 168,81 48,99   
6 Wielgus Ryszard M70 Gdynia 500g 27,02 174,61 47,18   
7 Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 400g 21,83 206,12 45,00   
8 Borzecki Stefan M74 Malbork 500g 21,75 195,09 42,43   
9 Wilczewski Michal M36 Lubiszewo 800g 39,17 105,94 41,50   

10 Kapturski Andrzej M70 Swarzędz 500g 22,72 174,61 39,67   
11 Gulbicki Tadeusz M65 Dobre Miasto 600g 23,93 164,96 39,47   
12 Tobias Hubert M76 Gdańsk 500g 17,71 207,24 36,70   

13 Drążkowski Mariusz 
M63 

Zakrzewo 
ZŁotowskie 600g 22,66 157,75 35,75   

14 Brandt Benedykt M81 Gołębiewo 400g 15,86 215,26 34,14   
15 Chmielecki Marcin M37 Tczew 800g 30,66 107,58 32,98   
16 Georgijew Emil M78 Tczew 500g 14,68 221,01 32,44   
17 Levi Nicolas M37 Warszawa 800g 28,88 107,58 31,07   
18 Oziemkiewicz Marek M43 Elbląg 800g 24,13 118,62 28,62   
19 Sambor Tomasz M82 Elbląg 400g 6,42 225,24 14,46   

DNS Nowacki Czesław M76 Toruń 500g 0,00 207,24 0,00   
DNS Kikowski Wojciech M71 Zdunska Wola 500g 0,00 179,32 0,00   
DNS Pawelski Grzegorz M51 Gorzów wlkp 700g 0,00 130,25 0,00   

          

 Pchniecie kulą         

Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony 

 ilośc 
pkt 35-
49 lat  

ilośc pkt 
50+ lat 

1 Kubacki Mieczysław M66 NM Lubawskie 5kg 12,26 152,02 18,64             12    
2 Strelczuk Wojciech M63 Chojna 5kg 13,06 138,41 18,08             11    
3 Kopik Leszek M73 Szczecin 4kg 11,72 141,61 16,60             10    
4 Chilmanowicz Janusz M55 Działdowo 6kg 13,02 127,36 16,58               9    
5 Kaszuba Krzysztof M48 Pelplin 7,26kg 13,96 118,46 16,54 12  
6 Drążkowski Mariusz 

M63 
Zakrzewo 
ZŁotowskie 5kg 11,86 138,41 16,42               8    

7 Tobias Hubert M76 Gdańsk 4kg 10,55 155,26 16,38               7    
8 Radzikowski Henryk M60 Szczecin 5kg 12,79 127,03 16,25               6    
9 Pawelski Grzegorz M51 Gorzów wlkp 6kg 13,86 117,01 16,22               5    

10 Czupkiewicz Lechosław M81 Gdańsk 3kg 8,67 184,98 16,04               4    
11 Madecki Romuald M66 Gdańsk 5kg 9,98 152,02 15,17   
12 Nowak Ireneusz M72 Zielona Góra 4kg 10,63 137,58 14,62               3    
13 Puta Mirosław M56 Elbląg 6kg 10,99 130,25 14,31               2    
14 Suchanowski Maciej M36 Gdańsk 7,26kg 13,92 100,53 13,99 11  
15 Piotrowski Robert M53 Kołobrzeg 6kg 11,38 121,98 13,88               1    
16 Jabłoński Sławomir M71 Olsztyn 4kg 9,84 133,77 13,16   
17 Kapturski Andrzej M70 Swarzędz 4kg 9,70 130,17 12,63   
18 Tyrolski Grzegorz M42 Tczew 7,26kg 11,58 105,99 12,27 10  
19 Georgijew Emil M78 Tczew 4kg 7,21 165,9 11,96   
20 Wilczewski Michal M36 Lubiszewo 7,26kg 11,68 100,53 11,74 9  
21 Darmetko Waldemar M54 Elbląg 6kg 9,41 124,62 11,73   
22 Chmara Piotr M45 Tczew 7,26kg 10,38 111,31 11,55   
23 Levi Charles M62 Warszawa 5kg 7,64 134,39 10,27   
24 Borzecki Stefan M74 Malbork 4kg 6,77 145,89 9,88   
25 Chmielecki Marcin M37 Tczew 7,26kg 9,64 101,07 9,74 8  
26 Oziemkiewicz Marek M43 Elbląg 7,26kg 7,85 107,7 8,45 7  
27 Levi Nicolas M37 Warszawa 7,26kg 8,04 101,07 8,13 6  

DNS Kulikowicz Tadeusz M52 Gdańsk 6kg 0,00 119,44 0,00   
DNS Trybula Piotr M41 Działdowo 7,26kg 0,00 104,32 0,00   
DNS Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 3kg 0,00 178,16 0,00   
DNS Nowacki Czesław M76 Toruń 4kg 0,00 155,26 0,00   



DNS Skibicki Zdzisław M36 Piła 7,26kg 0,00 100,53 0,00   

          

          

 Dysk grecki         

Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony 

 ilośc 
pkt 35-
49 lat  

ilośc pkt 
50+ lat 

1 Pawelski Grzegorz M51 Gorzów wlkp 3,75kg 24,83 114,96 28,54  12 
2 Kubacki Mieczysław M66 NM Lubawskie 3kg 22,29 126,78 28,26  11 
3 Nowak Ireneusz M72 Zielona Góra 2,5kg 22,45 122,94 27,60  10 
4 Radzikowski Henryk M60 Szczecin 3kg 23,20 113,7 26,38  9 
5 Puta Mirosław M56 Elbląg 3,75kg 21,59 121,76 26,29  8 

6 
Suchanowski Maciej 

M36 Gdańsk 5kg 23,36 111,72 26,10 
           
12      

7 Piotrowski Robert M53 Kołobrzeg 3,75kg 21,84 117,68 25,70  7 
8 Kopik Leszek M73 Szczecin 2,5kg 20,52 124,36 25,52  6 

9 
Kaszuba Krzysztof 

M48 Pelplin 5kg 19,07 133,16 25,39 
           
11      

10 Wielgus Ryszard M70 Gdynia 2,5kg 19,99 120,1 24,01   
11 Tobias Hubert M76 Gdańsk 2,5kg 17,07 128,62 21,96  5 

12 
Tyrolski Grzegorz 

M42 Tczew 5kg 18,01 121,64 21,91 
           
10      

13 Czupkiewicz Lechosław M81 Gdańsk 2,5kg 16,05 135,72 21,78  4 
14 Jabłoński Sławomir M71 Olsztyn 2,5kg 17,90 121,52 21,75  3 
15 Chmara Piotr M45 Tczew 5kg 17,01 127,4 21,67   
16 Obuchowski Jan M62 NM Lubawskie 3kg 17,89 118,06 21,12   
17 Borowski Sławomir M42 Gdańsk 5kg 17,20 121,64 20,92   

18 
Wilczewski Michal 

M36 Lubiszewo 5kg 18,58 111,72 20,76 
             

9      
19 Strelczuk Wojciech M63 Chojna 3kg 17,12 120,24 20,59  2 
20 Jurkowski Jerzy M65 Szczecin 3kg 16,08 124,6 20,04   
21 Madecki Romuald M66 Gdańsk 3kg 15,76 126,78 19,98   

22 
Chmielecki Marcin 

M37 Tczew 5kg 16,83 113,24 19,06 
             
8      

23 Borzecki Stefan M74 Malbork 2,5kg 15,06 125,78 18,94  1 

24 Drążkowski Mariusz 
M63 

Zakrzewo 
ZŁotowskie 3kg 15,65 120,24 18,82   

25 Gulbicki Tadeusz M65 Dobre Miasto 3kg 14,72 124,6 18,34   
26 Darmetko Waldemar M54 Elbląg 3,75kg 14,02 119,04 16,69   
27 Dunal Jerzy M64 Stargard 3kg 13,18 122,42 16,13   

28 
Oziemkiewicz Marek 

M43 Elbląg 5kg 13,03 123,56 16,10 
             
7      

29 Levi Charles M62 Warszawa 3kg 13,13 118,06 15,50   

30 
Levi Nicolas 

M37 Warszawa 5kg 11,98 113,24 13,57 
             
6      

DNS Kulikowicz Tadeusz M52 Gdańsk 3,75kg 0,00 116,32 0,00   
DNS Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 2,5kg 0,00 134,3 0,00   
DNS Nowacki Czesław M76 Toruń 2,5kg 0,00 128,62 0,00   
DNS Chilmanowicz Janusz M55 Działdowo 3,75kg 0,00 120,4 0,00   
DNS Skibicki Zdzisław M36 Piła 5kg 0,00 111,72 0,00   
DNS Kapturski Andrzej M70 Swarzędz 2,5kg 0,00 120,1 0,00   
DNS Jagiełło Piotr M63 Szczecin 3kg 0,00 120,24 0,00   

          

 Młot szkocki         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony 

 ilośc 
pkt   



1 Czupkiewicz Lechosław M81 Gdańsk 5kg 21,01 129 27,10   
2 Nowak Ireneusz M72 Zielona Góra 5kg 25,66 103,6 26,58   
3 Radzikowski Henryk M60 Szczecin 8kg 23,51 110 25,86   
4 Pawelski Grzegorz M51 Gorzów wlkp 8kg 25,51 101 25,77   
5 Jabłoński Sławomir M71 Olsztyn 5kg 24,96 101,8 25,41   
6 Tobias Hubert M76 Gdańsk 5kg 21,65 112 24,25   
7 Puta Mirosław M56 Elbląg 8kg 22,62 106 23,98   
8 Kaszuba Krzysztof M48 Pelplin 13kg 17,43 135,4 23,60   
9 Obuchowski Jan M62 NM Lubawskie 8kg 21,03 112 23,55   

10 Chilmanowicz Janusz M55 Działdowo 8kg 22,06 105 23,16   
11 Strelczuk Wojciech M63 Chojna 8kg 20,37 113 23,02   
12 Kopik Leszek M73 Szczecin 5kg 21,55 105,4 22,71   
13 Suchanowski Maciej M36 Gdańsk 13kg 19,76 114,6 22,64   
14 Kapturski Andrzej M70 Swarzędz 5kg 21,96 100 21,96   
15 Piotrowski Robert M53 Kołobrzeg 8kg 20,10 103 20,70   
16 Borowski Sławomir M42 Gdańsk 13kg 15,81 124,6 19,70   
17 Jurkowski Jerzy M65 Szczecin 8kg 17,02 115 19,57   
18 Darmetko Waldemar M54 Elbląg 8kg 18,69 104 19,44   
19 Borzecki Stefan M74 Malbork 5kg 17,97 107,2 19,26   
20 Dunal Jerzy M64 Stargard 8kg 15,51 114 17,68   
21 Tyrolski Grzegorz M42 Tczew 13kg 14,02 124,6 17,47   
22 Levi Charles M62 Warszawa 8kg 15,17 112 16,99   
23 Wilczewski Michal M36 Lubiszewo 13kg 14,00 114,6 16,04   
24 Chmielecki Marcin M37 Tczew 13kg 13,33 116,2 15,49   
25 Oziemkiewicz Marek M43 Elbląg 13kg 10,76 126,4 13,60   
26 Levi Nicolas M37 Warszawa 13kg 11,46 116,2 13,32   

DNS Kulikowicz Tadeusz M52 Gdańsk 8kg 0,00 102 0,00   
DNS Nowacki Czesław M76 Toruń 5kg 0,00 112 0,00   
DNS Wielgus Ryszard M70 Gdynia 5kg 0,00 100 0,00   

          

 Rzut granatem         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Trzciński Franciszek M57 Bolesławiec 500g 54,96 155,4 85,41   
2 Jenek Andrzej M59 Chorzów 500g 51,12 159,8 81,69   
3 Dec Jan M70 Cigacice 250g 49,70 163 81,01   
4 Madecki Romuald M66 Gdańsk 250g 49,49 154,2 76,31   
5 Rytlewski Piotr M45 Góra 500g 58,40 130 75,92   
6 Gulbicki Tadeusz M65 Dobre Miasto 250g 46,28 152 70,35   
7 Wielgus Ryszard M70 Gdynia 250g 42,09 163 68,61   
8 Borzecki Stefan M74 Malbork 250g 39,63 172,6 68,40   
9 Wojtkowiak Bernard M80 Gdynia 250g 36,12 188 67,91   

10 Wilczewski Michal M36 Lubiszewo 500g 56,53 114,6 64,78   
11 Chmielecki Marcin M37 Tczew 500g 51,23 116,2 59,53   
12 Kapturski Andrzej M70 Swarzędz 250g 36,46 163 59,43   
13 Brandt Benedykt M81 Gołębiewo 250g 30,67 190,8 58,52   
14 Tobias Hubert M76 Gdańsk 250g 32,43 177,6 57,60   
15 Oziemkiewicz Marek M43 Elbląg 500g 42,97 126,4 54,31   
16 Levi Nicolas M37 Warszawa 500g 38,52 116,2 44,76   
17 Georgijew Emil M78 Tczew 250g 23,24 182,8 42,48   
18 Sambor Tomasz M82 Elbląg 250g 12,85 193,6 24,88   

DNS Kulikowicz Tadeusz M52 Gdańsk 500g 0,00 144,4 0,00   
DNS Nowacki Czesław M76 Toruń 250g 0,00 177,6 0,00   
DNS Kikowski Wojciech M71 Zdunska Wola 250g 0,00 165,4 0,00   



DNS Pawelski Grzegorz M51 Gorzów wlkp 500g 0,00 142,2 0,00   

          

 Rzut kamieniem 25kg         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Radzikowski Henryk M60 Szczecin 25kg 4,53 147 6,66   
2 Strelczuk Wojciech M63 Chojna 25kg 3,96 152,4 6,04   

3 Drążkowski Mariusz 
M63 

Zakrzewo 
ZŁotowskie 25kg 3,82 152,4 5,82   

4 Madecki Romuald M66 Gdańsk 25kg 3,26 158 5,15   
5 Kapturski Andrzej M70 Swarzędz 25kg 2,90 166 4,81   
6 Levi Charles M62 Warszawa 25kg 2,78 150,6 4,19   

          

 Rzut kamieniem35kg         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Suchanowski Maciej M36 Gdańsk 35kg 5,00 112,2 5,61   
2 Puta Mirosław M56 Elbląg 35kg 3,86 140,6 5,43   
3 Tyrolski Grzegorz M42 Tczew 35kg 4,30 119,8 5,15   
4 Piotrowski Robert M53 Kołobrzeg 35kg 3,52 135,8 4,78   
5 Darmetko Waldemar M54 Elbląg 35kg 3,18 137,4 4,37   
6 Chmielecki Marcin M37 Tczew 35kg 3,81 113,4 4,32   
7 Oziemkiewicz Marek M43 Elbląg 35kg 3,32 121,2 4,02   
8 Levi Nicolas M37 Warszawa 35kg 2,85 113,4 3,23   

DNS Jenek Andrzej M59 Chorzów 35kg 0,00 145,4 0,00   
DNS Chilmanowicz Janusz M55 Działdowo 35kg 0,00 139 0,00   

          

 KOBIETY   

   

 Rzut ciężarkiem         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony ilośc pkt   

1 Sambor Teresa W81 Elbląg 4kg 7,33 235,76 17,28 12  
2 Romanowska Helena W78 Olsztyn 4kg 7,75 210,34 16,30 11  
3 Kapturska Danuta W66 Swarzędz 5,45kg 8,35 146,67 12,25 10  
4 Warzecha Beata W56 Lembork 7,26kg 8,72 138,66 12,09 9  
5 Ptak Ryszarda W52 Wejcherowo 7,26kg 9,15 128,61 11,77 8  
6 Sambor Elżbieta W54 Elbląg 7,26kg 8,67 133,48 11,57 7  
7 Rathnau Agnieszka W40 Tebowo 9,08kg 7,72 140,14 10,82 6  
8 Kołodziej Renata W57 Wągrowiec 7,26kg 7,12 141,49 10,07 5  
9 Malgrem Maria W67 Tomaszkowo 5,45kg 6,19 150,51 9,32 4  

          

 Rzut oszczepem         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Kapturska Danuta W66 Swarzędz 400g 15,12 200,38 30,30   
2 Sambor Elżbieta W54 Elbląg 500g 17,25 150,52 25,96   
3 Warzecha Beata W56 Lembork 500g 15,72 158,7 24,95   

          

 Pchniecie kulą         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony ilośc pkt   

1 Romanowska Helena W78 Olsztyn 2kg 7,40 269,4 19,94 12  
2 Sambor Teresa W81 Elbląg 2kg 5,96 299,74 17,86 11  
3 Ptak Ryszarda W52 Wejcherowo 3kg 10,81 143,77 15,54 10  



4 Warzecha Beata W56 Lembork 3kg 8,12 154,89 12,58 9  
5 Kapturska Danuta W66 Swarzędz 3kg 6,40 191,94 12,28 8  
6 Sambor Elżbieta W54 Elbląg 3kg 7,87 149,08 11,73 7  
7 Rathnau Agnieszka W40 Tebowo 4kg 9,39 117,22 11,01 6  
8 Strelczuk Irena W61 Chojna 3kg 6,15 171,44 10,54 5  
9 Malgrem Maria W67 Tomaszkowo 3kg 5,08 196,61 9,99 4  

10 Kołodziej Renata W57 Wągrowiec 3kg 6,06 157,92 9,57 3  
          

          

 Dysk grecki         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony ilośc pkt   

1 Ptak Ryszarda W52 Wejcherowo 2kg 18,05 120,14 21,69 12  
2 Warzecha Beata W56 Lembork 2kg 14,51 125,82 18,26 11  
3 Rathnau Agnieszka W40 Tebowo 2,5kg 14,83 115,6 17,14 10  
4 Sambor Elżbieta W54 Elbląg 2kg 13,47 122,98 16,57 9  
5 Kapturska Danuta W66 Swarzędz 2kg 11,47 140,02 16,06 8  
6 Romanowska Helena W78 Olsztyn 2kg 8,86 157,06 13,92 7  
7 Kołodziej Renata W57 Wągrowiec 2kg 9,58 127,24 12,19 6  
8 Sambor Teresa W81 Elbląg 2kg 7,31 161,32 11,79 5  
9 Malgrem Maria W67 Tomaszkowo 2kg 8,32 141,44 11,77 4  

          

 Młot szkocki         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Ptak Ryszarda W52 Wejcherowo 5kg 16,01 127 20,33   
2 Rathnau Agnieszka W40 Tebowo 5kg 17,67 115 20,32   
3 Sambor Elżbieta W54 Elbląg 5kg 14,71 129 18,98   
4 Romanowska Helena W78 Olsztyn 5kg 11,03 166,6 18,38   
5 Strelczuk Irena W61 Chojna 5kg 11,42 137,4 15,69   
6 Malgrem Maria W67 Tomaszkowo 5kg 10,43 146,2 15,25   
7 Kapturska Danuta W66 Swarzędz 5kg 0,00 144,6 0,00   

          

 Rzut granatem         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Kapturska Danuta W66 Swarzędz 250g 27,22 195,2 53,13   
2 Strelczuk Irena W61 Chojna 250g 28,36 180 51,05   
3 Sambor Elżbieta W54 Elbląg 250g 31,62 160,4 50,72   
4 Sambor Teresa W81 Elbląg 250g 18,56 246,4 45,73   
5 Warzecha Beata W56 Lembork 250g 24,14 165,8 40,02   
6 Kołodziej Renata W57 Wągrowiec 250g 21,90 168,6 36,92   

          

 Rzut kamieniem 25kg         
Lokata 
OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 
Wiek. Przynależność 

Waga 
sprzętu Wynik 

Współcz. 
wieku 

Wynik 
przeliczony   

1 Sambor Elżbieta W54 Elbląg 25kg 2,58 137,4 3,54   
2 Ptak Ryszarda W52 Wejcherowo 25kg 2,36 134,2 3,17   
3 Rathnau Agnieszka W40 Tebowo 25kg 1,95 117 2,28   

  


